
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:15.0
2 1 3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:15.6
3 1 1 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:18.0
4 1 5 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.7
5 2 6 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.3
6 1 6 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:21.7
7 1 2 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
8 2 3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:22.4
9 2 4 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:22.8

10 3 3 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.6
11 4 2 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:26.1
12 2 5 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.6
13 4 6 BORTOLATTO VIVIANA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:27.4
14 3 2 VECCHIATO LIA 2006 ANTARES NUOTO 01:28.1
15 4 5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:28.2
16 4 1 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.9
17 3 4 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:29.2
18 4 3 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.9
19 3 5 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 01:30.0
20 4 4 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.9
21 2 2 MURER ERICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:31.0
22 5 3 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.4
23 5 5 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.5
24 3 1 PUPPINATO LISA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:32.0
25 2 1 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:33.2
26 5 2 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.4
27 5 6 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.9
28 5 4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:34.0
29 6 5 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:34.2
30 3 6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:36.0
31 6 1 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:37.7
32 5 1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:38.0
33 6 3 PUPPINATO GIULIA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.0
34 6 2 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:41.6
35 6 4 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:44.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 14:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.3
2 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:09.2
3 2 5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:11.8
4 1 6 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:12.9
5 1 5 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.6
6 1 2 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:14.7
7 2 3 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:15.7
8 1 1 PETRUK YURJ 2006 RARI NANTES MOGLIANO 01:15.9
9 2 4 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:17.7

10 2 1 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.1
11 3 4 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.9
12 2 2 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:19.0
13 3 6 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:19.6
14 3 3 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:22.0
15 3 5 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.9
16 4 2 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:24.3
17 4 3 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 01:24.6
17 4 1 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:24.6
19 2 6 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 01:24.9
20 5 2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.0
21 6 5 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.1
22 4 5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.5
23 6 3 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:25.7
24 5 4 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:27.1
25 3 2 ANTONELLO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 01:27.5
26 4 4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.8
27 3 1 PAVAN MICHIELON LEONARDO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.5
28 5 5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:29.9
29 6 4 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.6
30 4 6 JOLI LORENZO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.6
31 5 3 STEFANATO DAMIANO 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:35.9
32 6 2 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:36.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:02.1
2 1 1 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:11.2
3 1 2 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 03:12.5
4 2 3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:18.5
5 1 6 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:21.7
6 1 4 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:23.7
7 2 2 VECCHIATO LIA 2006 ANTARES NUOTO 03:29.0
8 2 4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA S.S.D. 03:30.8
9 3 3 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA S.S.D. 03:35.8

10 1 5 BOTTERO ELEONORA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:37.1
11 2 5 BORTOLATTO VIVIANA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:39.4
12 3 4 MURER ERICA 2007 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:43.4
13 3 2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 02:50.4
2 1 4 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 02:50.5
3 1 3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.4
4 1 5 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:53.9
5 2 2 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 02:56.2
6 1 2 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:02.1
7 2 6 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 03:03.7
8 1 6 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES MOGLIANO 03:06.4
9 2 4 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:15.6

10 3 4 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:16.5
11 2 3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:17.1
12 3 3 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.9
13 2 1 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:23.8
14 2 5 GALLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:25.6
15 3 2 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:39.6
16 3 1 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:43.3
17 3 5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:52.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:35.4
2 1 3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 05:40.0
3 1 5 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 05:48.1
4 1 4 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 06:03.7
5 2 4 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 06:16.7
6 2 3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:22.6
7 2 2 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 07:11.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 05:03.6
2 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 05:19.9
3 1 5 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 05:34.6
4 1 2 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 05:36.6
5 1 1 PETRUK YURJ 2006 RARI NANTES MOGLIANO 05:55.3
6 2 2 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:57.7
7 1 6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 06:01.8
8 2 3 ANTONELLO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 06:32.2
9 2 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:41.6

10 2 5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:46.6
11 2 1 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 07:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:40.6
2 1 4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:40.8
3 1 2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.9
4 1 1 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:45.1
5 2 3 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:45.6
5 1 5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:45.6
7 2 1 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:45.8
8 3 3 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.3
9 2 5 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:47.5

10 1 6 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:48.4
11 2 4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.7
12 2 2 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.9
13 2 6 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.3
14 3 4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:50.5
15 3 2 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.6
16 3 6 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:54.2
17 3 5 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.1
18 3 1 PUPPINATO GIULIA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:55.7
18 4 1 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.7
20 4 4 PUPPINATO LISA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:56.0
21 4 3 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:58.0
22 4 5 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:01.3
23 4 2 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:34.3
2 1 2 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.2
3 1 5 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:36.2
4 1 6 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:36.4
5 1 1 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
6 1 4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.1
7 2 3 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:37.5
8 2 4 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES MOGLIANO 00:38.4
9 2 5 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:40.5

10 2 6 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 00:42.0
10 2 2 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
12 2 1 PAVAN MICHIELON LEONARDO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.8
13 3 3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.2
14 3 5 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2
15 3 4 GALLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:44.5
16 5 2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.1
17 5 1 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.2
18 3 2 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:45.3
19 4 1 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.4
20 4 4 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:46.9
20 3 1 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:46.9
22 5 4 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:47.7
23 5 5 JOLI LORENZO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.2
24 3 6 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.3
24 4 3 CASTELLINI MARCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:48.3
26 5 3 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.9
27 4 5 GRANELLO RICCARDO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:54.2
28 4 2 STEFANATO DAMIANO 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:34.5
2 1 3 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.7
3 1 5 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.1
4 1 1 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:36.6
5 1 2 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.1
6 2 3 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 00:38.2
7 3 3 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:40.3
8 1 6 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 00:40.6
9 3 4 SCARPA ELENA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.0

10 2 5 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:41.2
11 2 2 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 00:41.8
12 2 4 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:42.3
13 4 3 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.0
14 3 5 TREVISAN GRETA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:43.7
15 2 1 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.8
16 3 2 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.2
17 2 6 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:44.6
18 4 2 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 00:47.2
19 4 4 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
2 1 4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:32.2
3 1 5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:33.1
4 1 2 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 00:35.3
5 1 6 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5
6 2 3 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2
7 2 1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:37.8
8 2 4 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.9
8 1 1 TOFFOLO GIOVANNI 2003 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:37.9

10 2 2 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
11 2 5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:38.6
12 2 6 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 02:44.6
2 1 2 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.7
3 1 5 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:14.2
4 1 1 TREVISAN GRETA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:37.2
- 1 4 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 02:30.3
2 1 2 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:41.1
3 1 4 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 02:45.3
4 1 1 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.0
5 1 5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:50.6
6 1 6 MIRABILE EDOARDO 2004 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:23.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:24.8
2 1 2 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:29.7
3 2 4 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.9
4 1 4 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:31.7
5 1 1 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 01:33.1
6 1 5 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:36.1
7 1 6 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:37.2
8 2 5 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:37.5
9 3 4 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.3

10 2 2 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:38.5
11 2 1 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.8
12 4 5 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.1
13 3 3 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:39.5
14 2 3 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.6
14 3 2 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:39.6
16 3 5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:42.8
17 3 1 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:43.6
18 5 5 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:44.8
19 2 6 MURER GIADA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:45.3
19 4 4 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:45.3
21 4 3 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.6
22 5 3 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.3
23 5 4 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:51.0
24 4 1 RONZA MARIA MICHELA 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:56.9
25 3 6 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 01:58.3
26 5 2 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:00.8
27 4 2 PARSADANOVA SOFIA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 02:04.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.0
2 1 4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.6
3 1 2 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:24.0
4 2 3 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:29.7
5 1 1 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:29.9
6 1 5 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:34.4
6 2 2 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO 01:34.4
8 2 4 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:39.0
9 2 5 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.8
2 1 1 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:47.9
3 1 3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 02:52.7
4 1 5 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 02:53.4
5 1 2 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.1
6 2 2 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:55.5
7 2 1 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.1
8 2 5 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.7
9 1 6 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 03:02.7

10 2 6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:06.4
11 2 3 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.5
12 2 4 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 03:07.6
13 3 6 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 03:10.4
14 3 4 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.4
15 3 3 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.7
16 3 5 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 03:16.4
17 4 4 SCARPA ELENA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:22.3
18 3 1 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:22.7
19 4 3 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 03:24.3
20 4 5 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:24.9
21 3 2 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 03:27.3
22 4 1 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:41.0
23 4 2 PARSADANOVA SOFIA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 03:44.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 02:31.6
2 1 4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:33.4
3 1 3 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:36.2
4 1 1 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.1
5 1 6 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:40.2
6 1 5 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:41.5
7 2 3 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:42.9
8 3 4 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.8
8 3 3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:43.8

10 2 5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 02:44.8
11 2 4 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:46.7
12 2 2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:47.9
13 3 5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:52.2
14 2 1 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:52.5
15 2 6 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:54.5
16 3 2 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:55.4
17 4 4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:56.5
18 4 2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 03:06.5
19 4 3 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 03:09.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 04:58.5
2 1 5 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 05:05.9
3 1 3 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 05:09.2
4 1 2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:17.9
5 2 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:24.9
6 2 3 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 05:25.7
7 1 6 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:27.4
8 3 3 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 05:28.4
9 2 5 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 05:36.5

10 1 1 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:37.9
11 2 2 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 05:42.5
12 3 5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 05:45.6
13 3 4 MURER GIADA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:03.0
14 3 2 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 06:06.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STEFANELLO FILIPPO 2003 (00:29.8)

FERRONATO GIACOMO 2003
MAZZOLIN GIACOMO 2003
MARETTO CARLO 2003

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 01:58.0

VALOTTO ENEA 2003 (00:28.8)

GORIN PIETRO 2003
MARIOTTO LORENZO 2003
VIANELLO LEONARDO 2003

2 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:02.4

BALIELLO THOMAS 2004 (00:30.4)

SOCCAL MAURIZIO 2004
MASIERO TOMMASO 2004
TIOZZO LUCA 2004

3 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:07.1

BILLATO MATTEO 2003 (00:32.3)

MONTESELLO GABRIELE 2003
FRANCESCHINI ANDREA 2004
DI TULLIO ALESSANDRO 2003

4 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:08.1

MANU MARIUS ANDREI 2003 (00:29.9)

SCANFERLATO ALESSIO 2003
BOTTACIN ALVISE 2004
TROLESE ALESSIO 2004

5 1 1 MIRANO NUOTO 02:10.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Mirano VE, Domenica 21/02/2016 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MENTI ELISA 2004 (00:32.9)

LAGO GRETA 2004
CORO' GRETA 2005
POVELATO ANGELA 2005

1 1 3 MIRANO NUOTO 02:08.6

SPAVENTO SOFIA 2004 (00:31.7)

CALDARA RACHELE 2004
ZAMBON CHIARA 2004
DE MATTIA MARTA 2005

2 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:08.8

DAMINATO ELENA 2004 (00:33.4)

BRIGATO GIULIA 2005
ANTONELLO BEATRICE 2004
BASSO REBECCA 2005

3 1 5 ANTARES NUOTO 02:10.4

BACCO LINDA 2004 (00:33.9)

STEFANI ANNA 2005
CAVALLARO LINDA 2005
DE MARCHI ANNA 2004

4 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:15.1

CHINELLATO ELENA 2005 (00:37.4)

MILAN CHIARA 2005
MASO ALESSANDRA 2005
VICARIOTTO ALICE 2005

5 2 3 MIRANO NUOTO 02:23.6

SVALDI EMMA 2004 (00:33.2)

PICCOLO ANNA 2004
SILI MADALINA 2004
ANDRIOLA MARIA 2005

6 2 4 ANTARES NUOTO 02:27.5

COLOSCHI ALESSIA 2005 (00:41.3)

TREVISAN GRETA 2005
SCARPA ELENA 2005
VANIN GIORGIA 2004

7 2 2 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:37.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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